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Tegevusaruanne

OÜ Enerel põhitegevus 2020 aastal oli elektritööde projekteerimine, ehitamine ja käitamine.

Ettevõtte müügitulu aastal 2022 oli 561 378 eurot (2021 aasta oli 449 996 eurot). OÜ Enerel lõpetas 2021 aasta 13 447 eurose kasumiga.

Olulisi keskkonna- ja sotsiaalseid mõjutusi ettevõtte tegevusega ei kaasne. Käesoleval majandusaastal on kavas jätkata samade

tegevussuundade arendamist (elektrimontaažitööd, käidukorraldus).

Ettevõttel on neli osanikku ja kõik kuuluvad juhatusse. Töötajatele makstava töötasu üldsumma oli 173 079  eurot ja töötajate keskmine arv

aruandeaastal oli 8 inimest.

2023 aastal plaanitakse põhitegevusega jätkata.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 226 796 209 624  

Nõuded ja ettemaksed 68 006 67 398 2

Varud 3 031 7 934 3

Kokku käibevarad 297 833 284 956  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 9 799 11 101  

Immateriaalsed põhivarad 0 27  

Kokku põhivarad 9 799 11 128  

Kokku varad 307 632 296 084  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 69 835 71 733 5

Kokku lühiajalised kohustised 69 835 71 733  

Kokku kohustised 69 835 71 733  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 19 172 19 172  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 205 178 200 692  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 447 4 487  

Kokku omakapital 237 797 224 351  

Kokku kohustised ja omakapital 307 632 296 084  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 561 378 449 966 7

Muud äritulud 0 26 689 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -297 740 -215 204 9

Mitmesugused tegevuskulud -75 372 -69 674 10

Tööjõukulud -173 079 -176 962 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 328 -9 671  

Muud ärikulud -246 -388  

Ärikasum (kahjum) 13 613 4 756  

Intressikulud -186 -293  

Muud finantstulud ja -kulud 20 24  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 13 447 4 487  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 447 4 487  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Enerel 2022 majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardi ja kasutades Eesti

Vabariigi Raamatupidamisseaduse printsiipe.

Eesti Finantsaruandluse Standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendites ning Vabariigi Valitsuse ja

rahandusministri vastavasisulistes määrustes.

OÜ Enerel kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas välja toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on välja toodud alljärgnevalt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

OÜ Enerel on koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaruande.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st. päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Ostjatelt laekumata arved, mille laekumine on ületanud juhtkonna hinnangul mõistliku ajalimiidi, on kantud kuludesse täies ulatuses.

Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuste

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana neid varaobjekte, mille soetusmaksumus ületab 1500

eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised

kasulikud eluead:

Immateriaalse põhivarana on arvele võetud kaubamärk. Ettevõte kajastab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga
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Masinad ja seadmed 5 aastat

Muu inventar 3 - 10 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Vara väärtuse vähenemine

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Müügiootel põhivara

Müügiootel põhivarana kajastatakse bilansis sellised materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema

12 kuu jooksul.

Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. Müügiootel põhivara kajastatakse bilansis käibevara

hulgas, kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus hinnangulised müügikulutused), lähtudes sellest kumb on madalam.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik:

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina, mille kaudu renditud varade rendimaksed kantakse perioodi kuludesse.

Finantskohustised

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Kulud

Kulud kajastatakse peamiselt samas perioodis kui kajastatakse nendega seotud tulusid.

Enamik aruandeperioodi kulusid kajastatakse arandeperioodi kasumiaruandes.

Kulusid, mis ei genereeri tulusid, kajastatakse nende toimumise hetkel.

Maksustamine
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Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik

dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni

kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik

saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele

järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu

jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

* Äriühingu tegevdirektor, juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

* Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 67 884 67 884  

Ostjatelt laekumata

arved
67 884 67 884  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
30 30 4

Muud nõuded 92 92  

Viitlaekumised 92 92  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
68 006 68 006  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 67 398 67 398  

Ostjatelt laekumata

arved
67 398 67 398  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
67 398 67 398  
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Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tooraine ja materjal 3 031 7 934

Kokku varud 3 031 7 934

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 7 575 0 8 516

Üksikisiku tulumaks 0 1 806 0 1 735

Sotsiaalmaks 0 4 133 0 4 055

Kohustuslik kogumispension 0 85 0 130

Töötuskindlustusmaksed 0 301 0 295

Ettemaksukonto jääk 30  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 30 13 900 0 14 731

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 28 061 28 061  

Võlad töövõtjatele 18 754 18 754  

Maksuvõlad 13 900 13 900 4

Muud võlad 8 928 8 928  

Muud viitvõlad 8 928 8 928  

Saadud ettemaksed 192 192  

Muud saadud ettemaksed 192 192  

Kokku võlad ja ettemaksed 69 835 69 835  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 26 720 26 720  

Võlad töövõtjatele 20 718 20 718  

Maksuvõlad 14 731 14 731 4

Muud võlad 9 404 9 404  

Muud viitvõlad 9 404 9 404  

Saadud ettemaksed 160 160  

Muud saadud ettemaksed 160 160  

Kokku võlad ja ettemaksed 71 733 71 733  
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Lisa 6 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Töötasude kohustis 5 497 6 285

Puhkusetasude kohustis 13 257 14 433

Kokku võlad töövõtjatele 18 754 20 718

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 561 378 449 966

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 561 378 449 966

Kokku müügitulu 561 378 449 966

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Elektrijuhtmete - ja seadmete paigaldus 561 378 449 966

Kokku müügitulu 561 378 449 966

Lisa 8 Muud äritulud
(eurodes)

 2022 2021

Tulu sihtfinantseerimisest 0 25 012

Muud 0 1 677

Kokku muud äritulud 0 26 689

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 228 393 182 066

Müügi eesmärgil ostetud teenused 10 988 3 419

Alltöövõtutööd 37 868 6 830

Transpordikulud 1 075 733

Üür ja rent 3 919 2 663

Väheväärtuslik vara 14 594 18 725

Muud 903 768

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 297 740 215 204
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 7 353 5 407

Mitmesugused bürookulud 2 765 2 671

Sidekulud 1 758 1 823

Teenused 14 125 14 287

Tegevuskulud 2 337 3 302

Personalikulud 392 109

Transport 46 642 42 075

Kokku mitmesugused tegevuskulud 75 372 69 674

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 129 590 128 737

Sotsiaalmaksud 43 489 45 293

Kokku tööjõukulud 173 079 174 030

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 9

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 8 9

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 64 522 49 821



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.03.2023

OÜ Enerel (registrikood: 11651657) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANEK ŠULGIN Juhatuse liige 24.03.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 205 178

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 447

Kokku 218 625

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
218 625

Kokku 218 625

Kasumit ei jaotata

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 205 178

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 447

Kokku 218 625



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektrijuhtmete ja -seadmete paigaldus 43211 561378 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Urmo Ots 37304256543 Eesti
4793 EUR

(Lihtomand)

Janek Šulgin 37004084919 Eesti
4793 EUR

(Lihtomand)

Janek Glõsenko 37203206511 Eesti
4793 EUR

(Lihtomand)

Andres Abel 37306136511 Eesti
4793 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7830600

Faks +372 7830601

E-posti aadress info@enerel.ee


